
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 17.04.2020 № 149 

с. Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области 

 

Об утверждении локального сметного расчета  

стоимости строительства объекта  

«Благоустройство парка, расположенного по адресу:  

Смоленская область, Ершичский район,  

Ершичское сельское поселение, село Ершичи, 

улица Советская, в рамках муниципальной  

программы «Формирование комфортной городской  

среды на территории Ершичского сельского поселения  

Ершичского района Смоленской области» 
 

 

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с Уставом Ершичского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области, Администрация муниципального образования – Ершичский 

район Смоленской области постановляет: 

 

 

        1. Утвердить локальный сметный расчет стоимости строительства объекта  

«Благоустройство парка, расположенного по адресу: Смоленская область, 

Ершичский район, Ершичское сельское поселение, село Ершичи, улица Советская, в 

рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 

территории Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской 

области» в размере 1 832 913,19 руб. (прилагается).  

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области. 

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области                                                 В.Е. Абраменков 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Отп.1 экз. - в дело 

Исп.    Н.А. Петрова 

Тел. 2-14-54 

__________                                 

 

Разослать: отделам по строительству, 

архитектуре, ЖКХ и работе с сельским 

поселением, экономики, имущественных 

и земельных отношений, управляющему 

делами, в прокуратуру 

 

 

Визы:    М.М. Бугаев                              «____»   _________________ 

 

 

 


